CA1N4891en
29.04.2008
Building Technologies
HVAC Products
 4891
 SSB... с доп.контактом SSB...1 без доп.контакта
Электрические приводы
Для малых клапанов VVP45..., VXP45..., VMP45...

SSB81/00 1) нет кабеля
SSB81.1
AC 24 V
150 с 3-точечн.
1.5 m Да
SSB61 1.5 m
SSB61/00 1)
AC / DC 24 V 75 с DC 0…10 V
нет кабеля
1) См. «Принадлежности» для определения длин кабелей и типов терминальных блоков
SSB81…, SSB61… имеют сертификаты UL и cUL.
Тип Описание Номинальное
напряжение
Управляющий
сигнал
ASY3L15 Соединительный кабель 1.5 m
ASY3L25 Соединительный кабель 2.5 m
ASY3L45 Соединительный кабель 4.5 m
AC 230 V 3-точечный
ASY6L15 Соединительный кабель 1.5 m
ASY6L25 Соединительный кабель 2.5 m
ASY6L45 Соединительный кабель 4.5 m
ASY6L45HF Соединительный кабель 4.5 m,
безгалогеновый, VDE 0207-24
AC / DC 24 V DC 0…10 V
ASY8L15 Соединительный кабель 1.5 m
ASY8L25 Соединительный кабель 2.5 m
ASY8L25B Соединительный кабель 2.5 m с
коннектором Batigyr
ASY8L45 Соединительный кабель 4.5 m
ASY8L45HF Соединительный кабель 4.5 m,
безгалогеновый, VDE 0207-24
AC 24 V 3-точечный
ASY98 Винт-фиксатор для терминального блока
ASY99 Терминальный блок для 3-точечных приводов SSB81... /00
ASY100 Терминальный блок для приводов с управлением DC 0…10 V SSB61...
При оформлении заказа, пожалуйста, укажите количество, наименование
изделия и  кодовое обозначение типа.
2  привода SSB81
Приводы, клапаны и принадлежности упаковываются отдельно